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計算書類 

第１ 貸借対照表 

 貸 借 対 照 表 

  （平成 26 年６月 30 日現在） 

株式会社 CIJ ネクスト 

（単位：千円） 

資 産 の 部                     負 債 の 部                     

科   目 金 額              科    目 金 額 

流 動 資 産     

現金及び預金      

売掛金         

仕掛品         

前払費用        

繰延税金資産     

未収入金 

その他 

固 定 資 産     

有 形 固 定 資 産   

   建物 

      建物附属設備 

      工具器具および備品 

   土地 

無 形 固 定 資 産 

   ソフトウェア     

   その他 

投資その他の資産 

   投資有価証券 

   破産更生債権等 

差入保証金 

   その他 

   貸倒引当金 

3,528,056  

2,317,233 

1,011,358 

56,443 

52,262 

59,767 

30,246 

744 

730,890 

343,233 

140,198 

24,341 

5,255 

173,438 

8,276 

875 

7,400 

379,381 

200,126 

40,002 

152,168 

6,132 

△ 19,049 

 流 動 負 債     

買掛金         

短期借入金 

未払金 

受注損失引当金 

未払法人税等  

未払消費税等 

賞与引当金    

預り金 

その他 

固 定 負 債     

受入保証金 

1,041,925 

104,606 

320,000 

236,393 

4,869 

124,025 

70,623 

123,811 

52,511 

5,084 

9,342 

9,342 

 

 

 

 

 

 

 

 

 負  債  合  計 1,051,267 

 

 

 

 

 

 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

 資本準備金 

 その他資本剰余金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

 別途積立金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

3,191,680 

350,000 

420,578 

201,593 

218,985 

2,421,101 

34,880 

2,386,220 

813,000 

1,573,220 

16,000 

16,000 

 純 資 産 合 計 3,207,680 

資  産  合  計 4,258,947  負 債 及 び 純 資 産 合 計 4,258,947 
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第２ 損益計算書 

損 益 計 算 書 

(平成 25 年７月１日から平成 26 年６月 30 日まで) 

 

株式会社 CIJ ネクスト  (単位：千円) 

科    目 金     額 

    売 上 高 

売 上 原 価 
 

6,224,719 

5,164,259 

          売  上  総   利    益      

販売費及び一般管理費 

 1,060,460 

565,716 

         営   業   利  益 

営  業  外  収  益 

       受取利息 

       受取配当金 

その他  

 

 

1,034 

2,790 

4,820 

494,743 

   

  

 

 

8,644 

      営 業 外 費 用 

       支払利息 

 

  

886 

 

 

 

886 

経 常 利 益  502,502 

特 別 利 益  

          投資有価証券売却益 

特 別 損 失 

          投資有価証券売却損 

          投資有価証券評価損 

 

1,861 

 

736 

485 

888 

1,861 

 

2,109 

 

 

          その他 

      税 引 前 当 期 純 利 益     

      法人税、住民税及び事業税   

      法 人 税 等 調 整 額     

      当 期 純 利 益     

 

204,580 

1,610 

502,254 

 

206,190 

  296,063 

 

 

 

               

 


